お客様 各位

2021年 5月 31日

株式会社ウィズリンク

緊急事態宣言延長による店舗営業時間変更等の対応について

【措置期間 2】 6月 1日 ～ 6月 20日

平素より弊社店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度の緊急事態宣言の延長発出を受け、岡山県、広島県内の店舗について営業時間

変更並びに酒類の提供を休止いたします。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 岡山県

■期間   ：2021年 6月 1日（火） ～ 6月 20日（日） 予定

■対象店舗：岡山県内の全店舗

■営業時間：20時まで

       ※20 時以降、一部店舗では、テイクアウト及びデリバリーのみ営業。

        詳しくは店舗にお問い合わせください。

■酒類提供：終日休止

2. 広島県

■期間   ：2021年 6月 2日（水） ～ 6月 20日（日） 予定

■対象店舗：広島県内の全店舗

■営業時間：20時まで

       ※20 時以降、一部店舗では、テイクアウト及びデリバリーのみ営業。

        詳しくは店舗にお問い合わせください。

■酒類提供：終日休止

新型コロナウィルス感染症拡大の状況により、営業内容の変更については期間を延長

する可能性がございます。その場合には、弊社ホームページにてお知らせいたします。

以上